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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
по природопользованию и лесопромышленному комплексу №14

«17» августа 2018 года
Время 10:00
Каб.509а
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2018 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рассмотрение ходатайств о награждении Почетными грамотами Архангельского областного Собрания депутатов.

	А.В. Дятлов
	Согласование кандидатур для награждения: 
1. Почетными грамотами Архангельского областного Собрания депутатов за большой вклад в развитие лесопромышленного комплекса Архангельской области и в связи с Днем работника леса Трубина Юрия Германовича, директора по лесному хозяйству и взаимодействию с органами власти ООО ПКП «ТИТАН», Крупцова Алексея Андреевича, директора по контролю за деятельностью лесозаготовительных предприятий ООО ПКП «ТИТАН», за многолетний эффективный труд и в связи с Днем работника леса Куксенко Александра Николаевича, машиниста экскаватора 6 разряда производственного цеха ООО «Пинежьелес».
2. Благодарностями Архангельского областного Собрания депутатов за большой вклад в развитие лесопромышленного комплекса Архангельской области и в связи с Днем работника леса Боривца Юрия Михайловича, директора по лесоснабжению ООО ПКП «ТИТАН», Засухина Дмитрия Петровича, начальника департамента по лесному хозяйству ООО ПКП «ТИТАН», за многолетний эффективный труд и в связи с Днем работника леса Манакова Дмитрия Николаевича, главного механика ООО «Пинежьелес», Болюх Сергея Ивановича, машиниста трелевочных машин (харвестер) производственного цеха ООО «Пинежьелес».

	Вне плана
	Кандидатуры согласованы



